
男子予選リーグ

大曲 9日 Ｂ2　10：30～ 8日 A4　16：30～ 8日  A2  13:30～ ☆☆☆☆☆

8日  A2  13:30～十文字 8日  Ｂ4　16：30～ 9日 A2　10：30～ ☆☆☆☆☆

二本松第一  8日 Ｂ2  13：30～ ☆☆☆☆☆ 9日 A2　10：30～ 8日 A4　16：30～

9日 Ｂ2　10：30～倉石 ☆☆☆☆☆  8日 Ｂ2  13：30～ 8日  Ｂ4　16：30～

大曲 勝 負 順位Ｂブロック 倉石 二本松第一 十文字

 8日 Ａ1  12：00～ 8日  Ａ3　15：00～

8日  B1  12:00～

9日 Ａ1　9：00～ 8日 B3　15：00～ 8日  B1  12:00～ ☆☆☆☆☆

8日  Ａ3　15：00～ 9日 B1　9：00～ ☆☆☆☆☆

東北学院

釜石

横手北

第七

9日 Ａ1　9：00～

 8日 Ａ1  12：00～ ☆☆☆☆☆ 9日 B1　9：00～ 8日 B3　15：00～

☆☆☆☆☆

令和３年度　チャンピオンズカップ横手東北中学校新人バスケットボール大会競技日程

【 予選リーグ 】　　１月８日（土）～９日（日）

順位Ａブロック 東北学院 釜石 横手北 第七 勝 負

盛岡白百合 勝 負

女子予選リーグ

Ａブロック 桜丘 十文字 順位

桜丘 ☆☆☆☆☆  8日 C1  12：00～ 8日  C3　15：00～ 9日 C1　9：00～

郡山第三

8日 D3　15：00～十文字  8日 C1  12：00～ ☆☆☆☆☆ 9日 D1　9：00～

8日  D1  12:00～郡山第三 8日  C3　15：00～ 9日 D1　9：00～ ☆☆☆☆☆

☆☆☆☆☆盛岡白百合 9日 C1　9：00～ 8日 D3　15：00～ 8日  D1  12:00～

秋田東 勝 負 順位Ｂブロック 三本木 陵南 平鹿

9日 D2　10：30～三本木 ☆☆☆☆☆  8日 D2  13：30～ 8日  D4　16：30～

8日 C4　16：30～陵南  8日 D2  13：30～ ☆☆☆☆☆ 9日 C2　10：30～

秋田東 9日 D2　10：30～ 8日 C4　16：30～ 8日  C2  13:30～

平鹿 8日  D4　16：30～ 9日 C2　10：30～ ☆☆☆☆☆

Ａ・Ｂコート　増田体育館

Ｃ・Ｄコート　横手体育館

☆☆☆☆☆

8日  C2  13:30～



女子（横手体育館）

【 順位決定戦 】　　１月９日（日）

男子　（増田体育館）

Ａブロック　３位
C3 12：30

5・6位決定戦

Ａブロック　１位

Ｂブロック　３位 Ａブロック　４位 Ｂブロック　４位
D3 12：30

7・8位決定戦

Ｂ4 14:00
3・4位決定戦

Ａブロック　３位 Ｂブロック　３位 Ａブロック　４位 Ｂブロック　４位
Ａ3 12：30

5・6位決定戦
Ｂ3 12：30

7・8位決定戦

Ｂブロック　１位 Ａブロック　２位 Ｂブロック　２位
C4 14:00
決勝戦

D4 14:00
3・4位決定戦

Ａブロック　１位 Ｂブロック　１位 Ａブロック　２位 Ｂブロック　２位
Ａ4 14:00
決勝戦


	a7cb4eb5d96d324ef5c177ab247484bc
	10902cb77ae252a63a37550601c8922c



